

2013 年 10 月 11 日 アクセルマーク株式会社 代表取締役社長 尾下 順治 (コード番号: 3624 東証マザーズ)

『王様ゲーム -共闘-』d ゲームでサービス開始 ~本日より4日間限定で原作キャラのレアカードをプレゼント~



アクセルマーク株式会社(本社:東京都中野区代表者:尾下順治 証券コード:3624) は、株式会社NTTドコモ(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:加藤薫)が運営するゲームプラットフォーム「dゲーム(TM)」において、スマートフォン・タブレット向けに、「E★エブリスタ」の人気小説「王様ゲーム」を題材としたソーシャルゲーム『王様ゲーム -共闘-』の提供を本日より開始いたしました。

本タイトルは『mobage (モバゲー)』(2013年3月配信開始)、『mixi』(2013年5月配信開始)でも提供しており、多くの方にお楽しみいただいているタイトルです。

サービス開始を記念して、本日から2013年10月14日までの間にサービスを利用開始し、チュートリアルを 突破した方を対象に、この機会でしか入手出来ない限定カードをプレゼントいたします。

▼開始キャンペーン限定カード



アイドル[華姫]本多智恵美(UR)

・攻撃力:3700~

・防衛力:3100~

・最大 Lv:70

• 所属高校:公立紅凌高校

・スキル:フルスロットル

・効果:インテリの防 特大ダウン

わぁあすごい!綺麗!このお花一体どうしたの!?…え、私のために …?うそ……嬉しい!ありがとう♪私も何かお返しできないかな

本タイトルは、「王様」を名乗る謎の人物からの命令に従いながら、「王様」の正体を暴くため仲間ととも にバトルを繰り広げる、カードバトル型ソーシャルゲームです。原作人気キャラはもちろんのこと、オリジ ナルキャラカードを集め、デッキを強化することで、日々開催されるリアルタイムバトル「バトルロイヤル」 で生き残りをかけた白熱したバトルをお楽しみいただけます。

また、原作のスピンオフ作品となる完全新作オリジナルのサスペンスストーリーを読むことが可能な「シナリオモード」により、原作ファンはもちろんのこと、原作を読んだことのないユーザーも楽しめる内容となっています。

▼ゲーム画面



▼カードイラスト



著作権表記 : ©アクセルマーク/©E★エブリスタ

▼アクセス

http://o2.dmkt-sp.jp/

または右の QR コードから⇒



■「王様ゲーム」概要

211万以上の作品が公開されている「E★エブリスタ」の中でも、累計閲覧回数4800万回以上を記録した屈指の人気作です。その人気からユーザー投稿作品としては異例となる様々な展開が行われ、書籍化・コミック化・ソーシャルゲーム化・映画化されております。書籍・コミックを合わせたシリーズの累計発行部数は460万部を超える人気の高い作品となっております。

■ 小説・コミック投稿・販売プラットフォーム 🔯 エブリスタ について

URL : http://estar.jp

概要:「E★エブリスタ」は、月間770万人が訪れる日本最大級のスマホ小説・コミックサイトです。 スマートフォンの普及とエブリスタならではのサービス提供により、これまでにない全く新しい「電子書籍」 として恋愛、ホラー、SF、ライトノベルなど幅広いジャンルの作品が創作・投稿・公開されています。

現在投稿されている作品数は21万作品にのぼり、作品はMobage小説コーナーやdクリエイターズにも作品が掲載でき、訪問ユーザー数(UU)はデイリー100万人にのぼる国内最大級の作品投稿サイトに成長しています。

また、2013年8月1日より開始した新サービスでは、クリエイター(作者)が自作の小説・コミックに自由 に値付けし、販売することが可能です*。

「E★エブリスタ」のサービスは、作品の評価やコメント、クリエイターとのコミュニケーションといった ソーシャル機能によって盛り上がりが牽引されています。これまで200以上の作品が出版社から書籍化、刊 行される他、ソーシャルゲーム化や映画化され、マルチメディアに展開をしています。

*価格設定は、エブリスタ図書券の消費枚数で行います。読者は各作品に設定されている枚数分のエブリスタ図書券を使って、作品を読み進めます。エブリスタ図書券はサイト上での作品閲覧に利用できるチケットで、100枚105円から購入できます。

未成年の方は保護者の同意を事前に取得してください。なお18歳未満の方は販売できません。

<会社概要> アクセルマーク株式会社 (http://www.axelmark.co.jp)

所在地 東京都中野区本町1-32-2

設立 1994年3月

代表者 代表取締役社長 尾下 順治

事業内容 ソーシャルゲーム事業、コンテンツ事業、広告事業

【本件に関するお問い合わせ】

アクセルマーク株式会社 広報担当

東京都中野区本町 1-32-2 ハーモニータワー15 階

E-mail: press@axelmark.co.jp

T E L : 03-5354-3351 F A X : 03-5354-3353

文中の会社名およびサービス名は、各社の商標または登録商標です。 #